2

[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 января 2018 г. № 5-од

г. Нарьян-Мар

О графике личного приема граждан на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ            «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Порядком организации приема граждан, рассмотрения устных и письменных обращений граждан, утвержденным приказом Государственной инспекции по ветеринарии Нененецкого автономного округа от 05.12.2013 № 8:
1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами Государственной инспекции по ветеринарии Нененецкого автономного округа  (далее – Инспекция) согласно Приложению.
2. Разместить информацию о месте приема граждан, а также об установленных для приема днях и часах на сайте Инспекции в сети Интернет  http://vet.adm-nao.ru и на стенде в месте ожидания граждан в помещении Инспекции.
3. Признать утратившими силу распоряжения Инспекции от 26.02.2014 № 17-од «О графике личного приема граждан», от 16.06.2017 № 29-од          «О внесении изменений в график личного приема граждан должностными лицами Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа                                                        А.В. Антонов
Приложение
к распоряжению Государственной инспекции
по ветеринарии Ненецкого автономного

округа от 15.01.2018 № 5-од

«О графике личного приема граждан на 2018 год»

ГРАФИК

личного приема граждан должностными лицами Государственной инспекции по ветеринарии
Нененецкого автономного округа
	должность
	дни приема
	часы приема
	место приема

	Начальник

Инспекции
	пятница

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	проезд Ветеринарный,

д.5

	Заместитель
начальника Инспекции
	понедельник

и четверг

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	проезд Ветеринарный,

д.5

___________